¡Let´s go in the Grandway!
www.grandwaytelecom.com +569 90512879 | diego@grandway.com.cn
1
OTDR PRO SERIE GRANDWAY FHO5000
Práctico probador de fibra óptica multifunción
Diseño para entornos exteriores difíciles
Mejora integral del rendimiento, rendimiento de pruebamás preciso y estable
Descripción:

FHO5000-M21 850/1300 19/21 1/4
FHO5000-MD21
850/1300
1310/1550
19/21
35/33
1/4
1/4
FHO5000-MD22
850/1300
1310/1550
19/21
40/38
1/4
0.8/3
FHO5000-D26 1310/1550 26/24 1/4
FHO5000-D35 1310/1550 35/33 1/4
FHO5000-D40 1310/1550 40/38 0.8/3
FHO5000-D43 1310/1550 43/41 0.8/3
FHO5000-D45 1310/1550 45/43 0.8/3
FHO5000-D50 1310/1550 50/48 0.8/3
FHO5000-T26F 1310/1550/1625 26/24/24 1/4
FHO5000-T35F 1310/1550/1625 35/33/33 1/4
FHO5000-T40F 1310/1550/1625 40/38/38 0.8/3
FHO5000-T43F 1310/1550/1625 43/41/41 0.8/3
FHO5000-T45F 1310/1550/1625 45/43/43 0.8/3
FHO5000-T50F 1310/1550/1625 50/48/48 0.8/3
FHO5000-TC35F 1310/1550/1650 35/33/33 1/4
FHO5000-TP35 1310/1490/1550 35/33/33 1/4
¡Let´s go in the Grandway!
www.grandwaytelecom.com +569 90512879 | diego@grandway.com.cn
10
Parámetro de prueba